
 

 

UCHWAŁA NR XIX/198/2012 

RADY MIEJSKIEJ W DOBRODZIENIU 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałej  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czysto-

ści i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391), Rada Miejska w Dobrodzieniu uchwala, co następuje:  

§ 1.1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składa-

nej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałej.  

2. Wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właści-

cieli nieruchomości zamieszkałej stanowi załącznik nr 1 do uchwały.  

§ 2. Właściciel nieruchomości składa pierwszą deklarację w terminie do 15 marca 2013 roku do Urzędu 

Miejskiego w Dobrodzieniu:  

1) pisemnie;  

2) faksem lub e-mail-em załączając skan deklaracji;  

3) za pomocą środków komunikacji elektronicznej poprzez elektroniczną skrzynkę podawczą, deklaracja wy-

maga podpisu elektronicznego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrodzienia.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Opolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013 roku.  

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej  

 

Damian Karpinski 

 

 

/ Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu wydało, uchwałą Nr 26/38/2012 z dnia 5 grudnia 2012 r., roz-

strzygnięcie nadzorcze stwierdzające nieważność części niniejszej uchwały. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 1827



Załącznik Nr 1 

 do Uchwały Nr XIX/198/2012 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 

z dnia 30 października 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1827



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1827



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1827


		2012-12-14T10:42:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




